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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Kiedy nadszedł dzień Pięćdziesiątnicy, 
znajdowali się wszyscy razem na tym samym miejscu.” (Dz 2, 1)

Jeśli damy się Diabłu podzielić, odizolować, pozbawić nadziei na jedność i zamknąć
na siebie nawzajem, to nie dokona się w pełni mocy Bożej cud Pięćdziesiątnicy.

A nasz kochany Tatuś, Bóg wszechmogący, tak bardzo chce nam udzielić Ducha
Miłości, Ducha swojego Syna. Pomóżmy Mu! Warto zaufać Miłości. Módlmy się razem!

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Nie zapominajmy nigdy tej złotej reguły: „Wszystko, co byście chcieli,
żeby  wam ludzie  czynili,  i  wy  im  czyńcie”  (Mt  7,  12).”  (19.05.2018)
„Maryja,  jak  nikt  inny  żyła  błogosławieństwami  Jezusa:  jest  świętą
między świętymi, tą, która wskazuje nam drogę świętości i nam towa-

rzyszy.”  (18.05.2018)  „Miłość,  którą  ukochał  nas  Bóg,  pokonuje  każdą  formę
samotności i opuszczenia.” (17.05.2018) „Wyrażam głębokie ubolewanie z powodu
ofiar śmiertelnych i rannych w Ziemi Świętej i na Bliskim Wschodzie. Przemoc nigdy
nie prowadzi  do pokoju.  Apeluję do wszystkich stron oraz do wspólnoty  między-
narodowej o ponowne zaangażowanie, by górę wzięły dialog, sprawiedliwość i po-
kój.”  „Nie  ma miłości  bez dobrych uczynków. Poświęcenie  się  dla  brata  wypływa
z serca, które kocha.” (16.05.2018) „Rodzina jest nadzieją przyszłości. Módlmy się
szczególnie za rodziny, które przeżywają poważne trudności, aby Pan je wspierał.”
(15.05.2018) „Nie ma większej wolności od tej, jak pozwolić kierować się Duchowi
Świętemu i prowadzić tam, gdzie On chce.” (14.05.2018) „Zachęcam pracowników
komunikacji  społecznej do wspierania dziennikarstwa pokoju w służbie wszystkich
osób, szczególnie tych, które nie mają głosu. #WorldCommunicationsDay” „Najświęt-
sza Dziewico z Fatimy, zwróć swój wzrok na nas, na nasze rodziny, nasz kraj, na
świat.” (13.05.2018) „Jezusowi nie odpowiada się zgodnie z kalkulacjami i modami
chwili, ale ciągłym życiowym „tak”.” (12.05.2018)
Święta myśl od świętych: 
„Eucharystia, pojęta jako zbawcza obecność Jezusa we wspólnocie
wiernych i jako jej pokarm duchowy, jest czymś najcenniejszym, co
Kościół posiada na drogach historii.”     (św. Jan Paweł II)



Ogłoszenia duszpasterskie
1. W  Uroczystość  Zesłania  Ducha  Świętego,  która  jest  jednym  dniem  urodzin

Kościoła prosimy Boga Ojca, aby dał Ducha Świętego całemu światu i dokonał
wielkich dzieł wszędzie tam, gdzie głoszona jest Ewangelia. Tam gdzie ogłosimy
Ewangelię i jest przyjmowana przyjdzie Duch Święty.

2. Gratulujemy  dzieciom,  rodzicom,  chrzestnym  i  ks.  Sławomirowi  oraz  pani
katechetce  pięknego  przygotowania  do  Pierwszej  Komunii  św.  Niech  Duch
Święty poprowadzi Was do świętości i pomnaża w Was wiarę i miłość.
Bardzo dziękujemy rodzicom za ofiarną kilkudniową pracę przy porządkowaniu 
terenu wokół kościoła i pomoc w przygotowaniu go na dzisiejsze świętowanie.

3. Za tydzień o 12:00 odbędzie się uroczysta msza św. za dzieci  przeżywające
rocznicę Pierwszej Komunii św.

4. W poniedziałek będziemy obchodzić  piękne święto Najświętszej  Maryi  Panny
Matki Kościoła, które zostało wprowadzone do kalendarza na wniosek biskupów
polskich.  Zgromadźmy  się  licznie  na  Eucharystii,  by  z  Maryją  dziękować  za
Nowe Życie z Ducha Świętego. 

5. W środę  o  15:30  rozpocznie  się  egzamin  dla  tegorocznych  kandydatów do
bierzmowania.

6. We czwartek – niedawno ustanowione święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i
Wiecznego Kapłana. W naszym kościele tego dnia o 7:00 odbędzie się Msza św.
w intencji księży pochodzących z naszej parafii.

7. W piątek, o 19:30 odbędzie się pierwsze spotkanie grupy modlitewnej, która
pragnie służyć pełnemu wyzwoleniu naszych serc. Szczegóły – w Oblubieńcu.

8. W  sobotę  będziemy  wspominali  św.  Filipa  Nereusza,  który  odznaczał  się
miłością bliźniego, ewangeliczną prostotą i radosną służbą Bogu. 
Również w sobotę o 9:00 będziemy się modlić za nasze żyjące i zmarłe Mamy
przez wstawiennictwo Matki Najświętszej.

9. Tegoroczna  trasa  procesji  Bożego  Ciała  będzie  przebiegała  ulicą  3-Maja,
Miodową, Sportową i Śląską. Prosimy o przygotowanie czterech ołtarzy.

10. W najnowszej „Niedzieli” polecamy artykuł o wspaniałej Encyklice bł. Pawła VI,
przez którą Bóg osłabił śmiercionośną inwazję antykoncepcji oraz tekst o wspa-
niałym Polaku, pionierze łączności bezprzewodowej, Henryku Magnuskim.

11. W dzisiejszym „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi piękne słowa przesłania
świętego papieża Polaka o znaczeniu dzisiejszego święta.

12. Bóg zapłać za ofiary złożone dziś na tacę, które przeznaczamy na zapłatę za
płyty granitowe położone w wejściu głównym do kościoła.

13. Kolejne 8 osób na zapłatę za organy wpłaciło 1000 zł.
14. Do zawarcia  sakramentu małżeństwa przygotowuje się Mikołaj  Ołoś z Gdyni

i Paulina Tukaj pochodząca z Wręczycy Wlk. Ktokolwiek wie o przeszkodach do
zawarcia tego małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.



15. Z naszej parafii odeszła do wieczności śp. Elżbieta Pasieka z ul. Prusa, l. 62,
której pogrzeb odbył się wczoraj. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie.

POZWÓLCIE!
do przemyślenia dla wszystkich

„Przynosili  Mu  również  dzieci,  żeby  ich  dotknął;  lecz
uczniowie szorstko zabraniali im tego. 14 A Jezus, widząc to,
oburzył się i rzekł do nich: «Pozwólcie dzieciom przychodzić
do Mnie,  nie przeszkadzajcie  im; do takich bowiem należy

królestwo Boże. 15 Zaprawdę, powiadam wam: Kto nie przyjmie królestwa Bożego
jak dziecko, ten nie wejdzie do niego». 16 I biorąc je w objęcia, kładł na nie ręce
i błogosławił je.” (Mk 10, 13-16)

Zaproszenie
„Każdy z nas jest złożoną mieszaniną światła i cienia”

(Papież Franciszek)

O Krucjacie Wyzwolenia Człowiek już pisaliśmy w Oblubieńcu, m. in.  przy okazji
rekolekcji wyzwolenia, które odbywały się w naszej parafii w listopadzie 2016 roku.
Jest to dzieło Boże zainicjowane przez Sługę Bożego Franciszka Blachnickiego, który
współdziałał  ze  św.  Janem Pawłem II  oraz  zorganizowaną przez  niego diakonię
wyzwolenia Ruchu Światło-Życie (www.kwc.oaza.pl), zrzeszająca ludzi, którzy modlą
się,  poszczą  i  pełnią  dzieła  miłości  w intencji  wolności  narodu  oraz  wyzwolenia
uzależnionych w różnoraki sposób. 

Główną Patronką Krucjaty jest Niepokalana, Matka Boża. W maju,
miesiącu  obfitującym  w  modlitwę  do  Maryi,  próbuję  zainicjować
spotkania nowej grupy modlitewną, której misją będzie  modlitwa w
intencji uzależnionych i ofiar nałogów z naszej parafii. Bogu podoba
się,  kiedy  modlimy  się  w  intencji  innych  osób  i  chętnie  nas
wysłuchuje (wielokrotnie przekonałam się o skuteczności modlitwy w
mojej intencji zanoszonej do Boga przez inne osoby). 

Wszystkich, którzy chcieliby włączyć się w tę inicjatywę, serdecznie zapraszam
na spotkanie, które odbędzie się w najbliższy piątek, 25 maja, o 19.30 w domu
św.  Józefa.  Na spotkaniu  wspólnie  zastanowimy się  nad częstotliwością  i  formą
modlitwy  (osobista  codzienna  czy  tylko  raz  w  tygodniu  lub  miesiącu,  modlitwa
dowolna czy wspólnie wybrana, a może modlitwa wspólnotowa w kościele).

„Wyzwalając innych,
wyzwalamy siebie.”

(Sługa Boży Franciszek Blachnicki,
„Abstynenckie Credo KWC”)

Anna Knopik

http://www.kwc.oaza.pl/


św. Jan Paweł II
ŚWIADEK BOŻEJ MIŁOŚCI

3 VI 2001, Msza św. w Niedzielę Zesłania Ducha Świętego 
i z okazji 38. rocznicy śmierci św. papieża Jana XXIII

W Niedzielę Zesłania Ducha Świętego, 3 czerwca przed południem, Jan Paweł II
przewodniczył  na  placu  św.  Piotra  Mszy  św.  koncelebrowanej,  połączonej  z
uroczystymi obchodami 38. rocznicy śmierci bł. Jana XXIII (jego pontyfikat trwał od
1958 do 1963 r.), w której uczestniczyło ok. 50 tys. wiernych. W pobliżu ołtarza
papieskiego ustawiony był  kryształowy sarkofag z  ciałem «Dobrego Papieża».  O
jego  działalności  apostolskiej  i  duchowości  mówił  Ojciec  Święty  w  homilii,
wielokrotnie  przerywanej  oklaskami.  «Jako  kapłan,  biskup  i  papież  bł.  Angelo
Roncalli — stwierdził Jan Paweł II — poddawał się ulegle działaniu Ducha Świętego,
który  prowadził  go  drogą  świętości».  Na  zakończenie  liturgii  sarkofag  z  ciałem
papieża Jana XXIII został uroczyście przeniesiony do Bazyliki Watykańskiej — gdzie
do późnych godzin wieczornych liczni wierni oddawali błogosławionemu cześć — i
następnego dnia umieszczony pod ołtarzem św. Hieronima.

1. «Wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym» (Dz 2, 4).
Stało się to w Jerozolimie w dniu Pięćdziesiątnicy. Gromadząc się dzisiaj na tym

placu, w sercu katolickiego świata, na nowo przeżywamy atmosferę tamtego dnia.
Także w naszej epoce, jak w jerozolimskim Wieczerniku, Kościół odczuwa «podmuch
gwałtownego wiatru». Doświadcza Boskiego tchnienia Ducha, który przygotowuje
go do ewangelizacji świata.

Szczęśliwym  zbiegiem  okoliczności  możemy  dziś  z  radością  świętować  tę
uroczystość  przy  ołtarzu,  obok  którego  umieszczone zostały  czcigodne  doczesne
szczątki bł. Jana XXIII, którego Bóg ukształtował mocą swojego Ducha, czyniąc zeń
godnego podziwu świadka swojej miłości. Ten mój czcigodny poprzednik zmarł 38
lat temu, 3 czerwca 1963 r., podczas gdy na placu św. Piotra wielka rzesza wiernych,
pogrążona  w  modlitwie,  duchowo  gromadziła  się  przy  jego  łożu  śmierci.  Z  ich
modlitwą  łączy  się  dzisiejsza  liturgia,  my  zaś,  wspominając  odejście  tego
błogosławionego papieża, wielbimy Boga, który dał go Kościołowi i światu.

Jako kapłan, biskup i papież bł.
Angelo  Roncalli  poddawał  się
ulegle  działaniu  Ducha  Świętego,
który prowadził go drogą świętości.
Dlatego,  mając  udział  w  żywej
rzeczywistości świętych obcowania,
pragniemy  świętować  uroczystość
Zesłania  Ducha  Świętego  w
szczególnym  zjednoczeniu  z  nim,
pozwalając, aby towarzyszyły nam
dziś jego natchnione rozważania.



2. «Światło Ducha Świętego przenika z mocą księgę Dziejów Apostolskich już od
pierwszych słów. (...)  Boży Duch w swym niepowstrzymanym marszu poprzedza
głosicieli  Ewangelii  i  towarzyszy im, przenikając serca ich słuchaczy, rozszerzając
granice Kościoła katolickiego aż po najdalsze obszary ziemi, przemierzając wszystkie
epoki dziejów» (Discorsi, Messaggi, Colloqui del S. Padre Giovanni XXIII, II, s. 398).

Te słowa papieża Jana, wypowiedziane w dniu Zesłania Ducha Świętego w 1960
r.,  pomagają  nam  uświadomić  sobie,  jak  wielka  energia  misyjna  kryje  się  w
tajemnicy, którą dziś świętujemy. Kościół rodzi się jako Kościół misyjny, ponieważ
rodzi się z Ojca, który zesłał na świat Chrystusa; rodzi się z Syna, który umarł i
zmartwychwstał, a potem rozesłał apostołów do wszystkich narodów; rodzi się z
Ducha  Świętego,  który  napełnia  ich  niezbędnym  światłem  i  mocą,  aby  mogli
wypełnić tę misję.

Także w swoim pierwotnym wymiarze misyjnym Kościół jest ikoną Trójcy Świętej:
jawi się w dziejach jako znak przeobfitej płodności właściwej samemu Bogu, który
jest niewyczerpanym źródłem miłości, rodzącej życie i komunię. Przez swą obecność
i  działalność  w  świecie  Kościół  zaszczepia  wśród  ludzi  tę  tajemniczą  dynamikę,
szerząc Królestwo Boże, które jest «sprawiedliwością, pokojem i radością w Duchu
Świętym» (Rz 14, 17).

3. Sobór Watykański II, ogłoszony, zwołany i otwarty przez papieża Jana XXIII,
był świadom tego powołania Kościoła.

Można powiedzieć, że Duch Święty był Protagonistą Soboru już od chwili, gdy
papież  go  zwołał,  oświadczając  przy  tym,  że  usłyszał  jak  gdyby  głos  z  wysoka
rozbrzmiewający w głębi jego serca (por. konstytucja apostolska Humanae salutis,
25  grudnia  1961  r.,  6).  Ten  «lekki  powiew»  stał  się  «gwałtownym uderzeniem
wiatru», przez co obrady Soboru zyskały postać nowej Pięćdziesiątnicy. «Właśnie z
doktryny i ducha Pięćdziesiątnicy — stwierdził papież Jan — to wielkie wydarzenie,
jakim  jest  Sobór  Powszechny,  czerpie  swą  istotę  i  życie»  (Discorsi,  Messaggi,
Colloqui del S. Padre Giovanni XXIII, II, s. 397).

Jeżeli  dzisiaj,  drodzy  bracia  i  siostry,  wspominamy  ten  szczególny  okres  w
dziejach Kościoła,  to dlatego że Wielki  Jubileusz Roku 2000 stał się kontynuacją
Soboru Watykańskiego II, przejmując wiele elementów jego nauczania i metody. Z
kolei  niedawny Nadzwyczajny Konsystorz  potwierdził  jego aktualność i  ponownie
ukazał  jego bogactwa nowym pokoleniom chrześcijan.  To  wszystko  jest  dla  nas
jeszcze jednym powodem do wdzięczności bł. papieżowi Janowi XXIII.

4. Zwłaszcza w kontekście dzisiejszej liturgii, która z obchodami Pięćdziesiątnicy
łączy  uroczysty  akt  kultu,  pragnę  podkreślić,  że  najcenniejszym  darem
pozostawionym przez papieża Jana XXIII Ludowi Bożemu jest on sam, to znaczy
jego świadectwo świętości.

Również do niego odnosi się to, co on sam powiedział o świętych, a mianowicie,
że każdy z nich jest «arcydziełem łaski Ducha Świętego» (tamże, s. 400). Zaś z
myślą o męczennikach i papieżach pochowanych w Bazylice św. Piotra, Jan XXIII
dodał  słowa,  których  dzisiaj  znów słuchamy ze  wzruszeniem:  «Czasem niewiele
pozostaje  z  relikwii  ich  ciał,  ale  zawsze  żywa pozostaje  tu  pamięć  o  nich  i  ich



modlitwa». «O! święci, święci Pańscy — wołał papież — którzy wszędzie niosą nam
radość, otuchę i błogosławieństwo!» (tamże, s. 401).

Te  słowa  papieża  Jana,  potwierdzone  świetlanym  przykładem  jego  życia,
wyraźnie ukazują, jak istotny jest wybór świętości jako szczególnej drogi Kościoła na
początku nowego tysiąclecia (por. Novo millennio ineunte, 30-31). Ofiarna gotowość
do współpracy z Duchem w uświęcaniu samego siebie i braci jest bowiem wstępnym
i nieodzownym warunkiem nowej ewangelizacji.

5. Jeżeli  ewangelizacja wymaga świętości,  to ta ostatnia z kolei  musi czerpać
żywotne soki z życia duchowego: z modlitwy i z głębokiego zjednoczenia z Bogiem
za pośrednictwem Jego słowa i sakramentów. Jednym słowem, musi się opierać na
osobistym i głębokim życiu w Duchu.

Trudno  nie  przypomnieć  także  w  tym  kontekście  bogatego  dziedzictwa
duchowego, jakie bł. Jan XXIII pozostawił nam w swoim «Dzienniku duszy». Na
jego stronicach możemy z bliska podziwiać codzienny wysiłek, z jakim już od lat
seminaryjnych  starał  się  w  pełni  odpowiadać  na  działanie  Ducha  Świętego.
Pozwalał, aby Duch kształtował go dzień po dniu, i z cierpliwym uporem dążył do
coraz większego utożsamienia się z Jego wolą. Tu właśnie kryje się sekret dobroci,
którą podbił serca Ludu Bożego i wielu ludzi dobrej woli.

6. Powierzając się jego wstawiennictwu, pragniemy dziś prosić Pana, aby łaska
Wielkiego  Jubileuszu  opromieniła  nowe  tysiąclecie  dzięki  świadectwu  świętości
chrześcijan. Z ufnością wyznajemy, że jest to możliwe. Jest możliwe dzięki działaniu
Ducha Pocieszyciela,  który  zgodnie  z  Chrystusową obietnicą  pozostaje  zawsze  z
nami.

Ożywieni  niezawodną  nadzieją  mówimy  słowami  samego  bł.  Jana  XXIII:  «O
Duchu Święty Pocieszycielu, (...) spraw, aby potężna i wytrwała była modlitwa, jaką
zanosimy w imieniu całego świata: w każdym z nas przyśpiesz rozkwit głębokiego
życia wewnętrznego; nadaj rozmach naszemu apostolstwu, które pragnie docierać
do wszystkich ludzi i do wszystkich narodów. (...) Zadaj śmierć naszej przyrodzonej
pysze  i  wznieś  nas  na  wyżyny  świętej  pokory,  prawdziwej  bojaźni  Bożej,
wielkodusznej  odwagi.  Niech  żadne  ziemskie  przywiązanie  nie  przeszkadza  nam
stanąć  na  wysokości  naszego  powołania;  niech  żaden  prywatny  interes  nie
sprzeciwia się — za naszym milczącym przyzwoleniem — zasadom sprawiedliwości;
niech wyrachowanie nie zdoła zamknąć niezmierzonych przestrzeni miłosierdzia w
ciasnych  ramach  małostkowych  egoizmów.  Niech
wszystko  będzie  w  nas  wielkie:  poszukiwanie  i  kult
prawdy;  gotowość  do  ofiary  aż  po  krzyż  i  śmierć;  i
wreszcie  niech  wszystko  będzie  zgodne  z  ostatnią
modlitwą  Syna  skierowaną  do  Ojca  niebieskiego  i  z
Twoim zstąpieniem, o Duchu Święty miłości,  którego
Ojciec i Syn zechcieli rozlać na Kościół i jego instytucje,
na ludzi i na narody» (Discorsi, Messaggi, Colloqui del
S. Padre Giovanni XXIII, IV, s. 350).

Przyjdź, Duchu Święty, przyjdź! Amen!



Intencje Mszalne
Niedziela 20.05 –  Uroczystość Zesłania Ducha Świętego
8:00 + Józefa, Helenę, Eleonorę, Józefa Majchrzaków, Eugeniusza, Józefę, 

Tomasza Klepuszewskich, Aleksandrę, Franciszka, 
Władysława Chadrianów, Dorotę Kedziorę-Zych

10:00 + Weronikę (35 r.) i Wincentego Soluchów, Mariannę, Stefana, 
Włodzimierza, Katarzynę, Marcina Lamików

12:00 W intencji dzieci przyjmujących Jezusa jako swojego Pana 
podczas Pierwszej Komunii św., ich rodzin i chrzestnych

17:00 + Jana, Martę Sosnowskich, Zofię, Czesława Gruszków, Czesławę, 
Bolesława Skwarów, Zbigniewa Matulkę, Edmunda Janika

Poniedziałek 21.05 – święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła
7:00 O Boże błogosławieństwo dla dzieła rodziny Piotrowskich
18:00 + Danutę Szewczyk (1 r.)

Wtorek 22.05
18:00 + Stanisława, Katarzynę, Bolesława Sygudów, Mariannę, Teresę, 

Antoniego Krysiaków, Cecylię Gał

Środa 23.05 
18:00 1) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2) O Boże błogosł. dla rodziców i chrzestnych dzieci pierwszokomunijnych
3) O Boże błogosławieństwo dla fundatorów organów piszczałkowych
3) + Mariannę, Józefa, Bronisława, Czesława Mastalerzów, Emila Solucha, 

Andrzeja Matysiaka, Krystynę, Edwarda Matułów, Antoniego, 
Eleonorę, Józefa Raczyńskich

4) + Jana, Annę, Mariannę Paturejów, 
Bożenę i Stanisława Lewandowskich, Alojzego Bojanowskiego

5) + Aleksandra Krysiaka od kuzynów Włodka i Bożeny z rodzinami
6) + Dorotę Kędziora – Zych od rodziny Chadrianów
7) + Józefę (14 r.), Antoniego Kweców, Ignacego, Marcjannę, Romana, 

Teresę, Bronisławę, Władysława Soluchów
8) + Annę, Adama Kosmalów, Juliannę, Franciszka, Stefanię Soluch, 
     Cecylię Polis, Józefę i Kazimierza Bryłów, Stanisławę i Andrzeja Janików

Czwartek 24.05 – święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego 
Kapłana 
7:00      O Boże błogosławieństwo dla kapłanów pochodzących z naszej parafii, 

ks. Zenona Pawelaka, Rafała Praskiego i ks. Grzegorza Płanetę
18:00 + Helenę Pietrzak od Sabiny

Piątek 25.05
17:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla parafian 

z ul. Częstochowskiej, a dla zmarłych o wieczny odpoczynek w Panu
18:00 + Andrzeja, Helenę, Alfreda Monse  
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy  (do 21:00)



Sobota 26.05 – wspomnienie św. Filipa Nereusza, prezbitera
9:00 Przez wstawiennictwo Matki Bożej o Boże błogosławieństwo dla naszych 
Matek, a dla zmarłych o życie wieczne
18:00    + Bronisława, Józefa, Józefę Dawidowiczów, 

Weronikę, Józefa Kałów, 
Władysława Dzieżę, Piotra Marczaka

Niedziela 27.05 –  Uroczystość Trójcy Przenajświętszej
8:00 + Helenę (13 r.) i Jana Ptaków
10:00 + Stanisławę, Antoniego, Waldemara Kubatów, 

Katarzynę i Franciszka Parkitnych
12:00 W intencji dzieci przeżywających rocznicę Pierwszej Komunii św.

o wytrwałość i rozwój miłości do Boga i ludzi
17:00 + Mariannę Gworys

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki, od września do czerwca), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:00
Próby chóru  czwartek, 19:20 - 21:20
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:40; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – wtorek o 16:00, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży 
– piątek o 19:00, Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, Żywy Różaniec - pierwsza 
niedziela miesiąca o 9.00, Dzieci Boże - sobota o 10:30, Wolontariusze miłosierdzia 
– pierwsza sobota miesiąca o 10:30 (kontakt: 609136447)
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 18:00
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:20 i w soboty od 10:15 do 12:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

